
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15 декабря 2021 года                                                              № 1128 
г. Ейск 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

администрации Ейского городского поселения Ейского района 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  с целью приведения муниципальных правовых актов 

в соответствие с требованиями Федерального  закона от 31 июля                                  

2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

 1. Признать утратившими силу постановления администрации Ейского 

городского поселения Ейского района: 

 от 4 июля 2018 года № 520 «Об утверждении административного 

регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление 

муниципального контроля в области торговой деятельности»; 

 от 1 апреля 2020 года № 263 «Об утверждении административного  

регламента  исполнения  муниципальной функции «Осуществление  

муниципального  жилищного контроля»; 

 от 26 мая 2020 года № 349 «О внесении изменений  в постановление 

администрации Ейского городского поселения Ейского района от 1 апреля 

2020 года № 263 «Об утверждении административного  регламента  

исполнения  муниципальной функции «Осуществление  муниципального  

жилищного контроля»; 

 от 7 сентября 2020 года № 608 «Об утверждении Порядка организации и 

проведения контроля за соблюдением перевозчиком условий муниципального 

контракта (договора), свидетельства об осуществлении  перевозок по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Ейского 

городского поселения  Ейского района»; 

 от 21 декабря 2020 года № 1010 «Об утверждении административного 

регламента осуществления муниципального земельного контроля на 

территории Ейского городского поселения Ейского района»; 

 от 15 апреля 2021 года № 279 «Об утверждении административного 

регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление 



2 
 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного 

значения в границах Ейского городского поселения Ейского района». 

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения 

Ейского района (Тютюнников) обнародовать настоящее постановление. 

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.  

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Ейского городского поселения 

Ейского района                           Р.Ю. Бублик 

 

 

 


